
Naujasis Audi A1 Sportback – kompaktiškas automobilis su
dinamišku dizainu

Audi A1 Sportback jau atkeliavo į Lietuvą. Šis automobilis, pasižymintis itin
dinamišku dizainu, sužavi jaunus bei progresyvius pirkėjus, kuriems dažnai tai yra
pirmoji įsigyta transporto priemonė. Audi A1 Sportback – idealus kompanionas
mieste, tačiau puikiai tinka ir ilgesnėms kelionėms dėl integruotų aukšto lygio
informacijos ir pramogų bei asistavimo vairuotojui sistemų. Automobilio, kurį jau
galima įsigyti Audi atstovybėse, bazinė kaina yra 21 600 EUR.

Stulbinanti dinamika

Galingi Audi A1 Sportback varikliai suteikia galimybę užtikrintai ir patogiai važiuoti tiek
mieste, tiek išvažiuoti į tolimesnę kelionę už miesto ribų. Naujasis Audi A1 Sportback įrodo,
kad sportinis dizainas gali būti derinamas su siekiamu komfortu. Modelių asortimentą
sudaro keturi efektyvūs benzininiai varikliai, kurių galia – nuo 85 kW (116 AG) iki 147 kW
(200 AG). Automobilio salono technologijos orientuotos į vairuotoją – naujojo modelio
dizainas ypač išsiskiria sportiniam automobiliui būdingomis ventiliacinėmis angomis ir
skaitmeniniu prietaisų skydeliu, arba virtualus Audi prietaisų skydelis. Visi valdymo
elementai ir pasirinktinis MMI jutiklinis ekranas pritaikyti vairuotojui kartu pabrėždami
sportinį automobilio interjerą.

Dar talpesnis ir įspūdingesnis

Naujasis automobilis tapo daug ilgesnis – dėl papildomų 56 milimetrų dabar jis pasiekė 4,03
metro. Išlikdamas kompaktiškas, sportinis automobilis puikai tinka mieste. Naujosios kartos
Audi A1 Sportback yra 1,41 metro aukščio, o jo plotis liko beveik nepakitęs – 1,74 metro.
Automobilis tapo daug talpesnis, suteikia daugiau komforto vairuotojui ir keleiviams. Bagažo
skyriaus talpa padidėjo 65 litrais. Standartinis tūris – 335 litrai, o su nulenktomis galinėmis
sėdynėmis tūris padidėja iki 1090 litrų, tai labai praverčia atostogų, kelionių metu. Audi A1
Sportback kėbulo spalvą galima išsirinkti iš dešimties spalvų, o kompaktiško modelio stogas
pasirinktinai gali būti kontrastingos spalvos. Dideli 18 colių ratlankiai, kurie, priklausomai
nuo išorinės apdailos, gali būti bronzinės, baltos arba juodos spalvos, automobiliui suteikia
dar daugiau išraiškingų akcentų.

Išmanieji sprendimai kasdienybei patobulinti

Naujasis Audi A1 Sportback yra tikrasis skaitmeninės pažangios įrangos naudojimo
pavyzdys. Automobilio bazinė versija aprūpinta visiškai skaitmeniniu, didelės skiriamosios
gebos virtualiu Audi prietaisų skydeliu (10,25 colio) ir daugiafunkciu vairu.



Naujasis Audi A1 Sportback – kompaktiškas automobilis su
dinamišku dizainu

Audi išmaniojo telefono sąsaja suteikia galimybę prijungti išmaniuosius telefonus su „iOS“ ir
„Android“ operacine sistema prie MMI sistemos, naudojant „Apple CarPlay“ ir „Android
Auto“. Kaip papildoma įranga taip pat tiekiama garso sistema „Bang & Olufsen Premium“ su
vienuolika garsiakalbių ir 560 W galios stiprintuvu erdviniam (3D) garsui išgauti.

Komfortiška skaitmeninė įranga vairavimo saugumui užtikrinti

Audi A1 Sportback asistavimo vairuotojui sistemos yra įrengtos visa šio automobilio
aukščiausios klasės apimtimi. Adaptyvus greičio asistentas padeda išlaikyti norimą atstumą
iki priekyje važiuojančio automobilio, o bazinėje įrangoje tiekiama įspėjimo dėl išvažiavimo
iš eismo juostos sistema padeda vairuotojui išlaikyti automobilį eismo juostoje, kai
važiuojama didesniu nei 65 km/h greičiu. Naudojant pažangiąją automobilio parkavimo
sistemą, Audi A1 Sportback galima įvažiuoti į stataus parkavimo vietas, o prireikus atlikti
kelis manevrus. Taip pat sistema padeda išvažiuoti iš lygiagretaus parkavimo vietos.
Priekinė „Audi pre sense“ sistema skirta kontroliuoti eismą prieš automobilį. Radaro jutiklis
atpažįsta pavojingas situacijas, susijusias su kitais eismo dalyviais: transporto priemonėmis,
pėsčiaisiais, kertančiais važiuojamąją dalį, arba dviratininkais, esančiais priešais automobilį.
Sistema garso ir vaizdo signalais gali įspėti vairuotoją, net jei matomumas yra blogas. Tuo
pat metu automobilis ruošiamas stabdymui visu pajėgumu, ir prireikus inicijuojamas
automatinis avarinis stabdymas, kad būtų išvengta susidūrimo arba sušvelnintas smūgis.

https://paninfo.lt/wp-content/uploads/2019/04/Audi_A1_Sportback_2.jpg


Naujasis Audi A1 Sportback – kompaktiškas automobilis su
dinamišku dizainu

https://paninfo.lt/wp-content/uploads/2019/04/Audi_A1_Sportback_3.jpg
https://paninfo.lt/wp-content/uploads/2019/04/AudiA1Sportback-1.jpg


Naujasis Audi A1 Sportback – kompaktiškas automobilis su
dinamišku dizainu


